
 

 

 

                                         U C H W A Ł A  NR XXII/243/2009  

                                         RADY  GMINY  W  LUBASZU 

                                         z dnia 16 września 2009r. 

                                         w sprawie zaciągnięcia kredytu. 

 

 

 

 

                                   Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 9 , ppkt c  oraz art.58 ust.1 ustawy  

     z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. 

     ze zmianami)  

 

 

 

R A D A   G M I N Y   W    L U B A S Z U 

                                                     uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1.1.   Zaciąga się w 2009r. kredyt długoterminowy w wysokości 1.557.000,00 zł 

            na realizację  inwestycji tj. budowę odcinka drogi Stajkowo-Antoniewo. 

       2.  Prawnym zabezpieczeniem wierzytelności kredytodawcy z  tytułu udzielonego  

             kredytu stanowić będzie weksel in blanco. 

       3.  Środki na pokrycie spłaty kredytu  zaciągniętego na mocy niniejszej uchwały  

            pochodzić  będą z dochodów własnych gminy w poszczególnych latach spłaty. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

                                                           do uchwały nr XXII/243/2009 

                                                            Rady Gminy w Lubaszu  

                                                            z dnia 16 września 2009r. 

 

                                 Projekt obejmuje budowę drogi Stajkowo – Antoniewo-Krucz na odcinku 

od jej skrzyżowania z drogą powiatową nr 1349 Stajkowo - Bzowo do końca zabudowań        

w centrum wsi Antoniewo – długość odcinka 2.635mb. Droga przebiegać będzie po 

istniejącym śladzie drogi gminnej. Na budowanym odcinku występuje jedno skrzyżowanie     

z drogą powiatową na którym, w celu przejęcia wód opadowych zaprojektowano ściek 

drogowy zakończony dwoma wpustami ulicznymi i odprowadzeniem wód rurą PCV do rowu. 

Przewidziany jest także do przebudowy przepust o średnicy 40cm. Ponadto w ramach 

budowy, w obrębie skrzyżowania do Antoniewa wykonane zostaną chodniki i zatoki 

autobusowe. Na głównym odcinku drogi konstrukcję nawierzchni przyjęto dla ruchu kategorii 

KR-3 (warstwa ścieralna o grubości 5cm, warstwa zasadnicza z betonu asfaltowego                       

o grubości 13cm i podbudowa pomocnicza z kruszywa łamanego o grubości 20cm. Natomiast 

na dojeździe do wsi, na odcinku 515 m przewidziano warstwę ścieralną o grubości 4cm, 

warstwę wiążącą z betonu asfaltowego o grubości 4cm oraz podbudowę pomocniczą                        

z kruszywa łamanego o grubości 20 cm. W ramach zadania wykonane zostaną zjazdy z masy 

asfaltowej na drogi będące w zarządzie Gminy Lubasz, a do pól z pospółki. 

Inwestycja uzyskała dofinansowanie w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych.                                                                                                                                  

Zgodnie z ustawą – prawo zamówień publicznych przeprowadzone zostało postępowanie 

przetargowe, które wyłoniło wykonawcę zadania.  

W budżecie gminy założono, że częściowe sfinansowanie zadania nastąpi z kredytu. Stąd też 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


